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NCC LABORATORIUM NAMN TELEFON MOBILTELEFON MAIL POSTADRESS BESÖKSADRESS ACKREDITERAD
AE

South Södra Sandby Urban Amboldt 070-579 04 29 urban.amboldt@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA
Marie Hinton 046-507 58 070-578 72 99 marie.hinton@ncc.se Väglaboratoriet Väglaboratoriet
Mats Andersson 070-675 51 77 mats.z.andersson@ncc.se Hardeberga 171 Hardeberga 171
Jens Hultzén 070-189 21 32 jens.hultzen@ncc.se 247 91 SÖDRA.SANDBY 247 91 SÖDRA.SANDBY

Vambåsa Arne Wäcklén 070-324 37 58 arne.wacklen@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB NEJ
Vambåsamon Vambåsamon
Grevavägen 11 Grevavägen 11
373 34 NÄTTRABY 373 34 NÄTTRABY

Biskopstorp Mathias Larsson 076-125 13 22 mathias.larsson@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA
Martin Linder 035-15 59 80 martin.linder@ncc.se Biskopstorp Asfalt/Lab Biskopstorp Asfalt/Lab

305 78 KVIBILLE 305 78 KVIBILLE

Hisings Kärra Mats Fehrm 070-643 89 02 mats.fehrm@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA
Khalid Kader 070-573 99 24 khalid.kader@ncc.se Väglaboratorium Väglaboratorium
Ann Franzén 070-638 59 01 ann.franzen@ncc.se Tagenevägen 38A Tagenevägen 38A
Jorma Mäkinen 070-238 43 40 jorma.makinen@ncc.se 425 37 HISINGS-KÄRRA 425 37 HISINGS-KÄRRA
Mimmi Olsson 070-020 56 93 mimmi.olsson@ncc.se

Allmänt mail till lab: labb.hisingskarra@ncc.se

Borås Anton Johansson 073-57 57 798 anton.johansson2@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB NEJ
(Ramnaslätt) (börjar 1/3-2022) Industrigatan 32 Industrigatan 32

502 62 BORÅS 502 62 BORÅS

Middle Linköping Leif Söderberg 070-509 28 34 leif.soderberg@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA
Viktor Bernhard 070-323 92 60 viktor.bernhard@ncc.se Jägarvallsvägen 8 C Jägarvallsvägen 8 C
Frida Rosen 079-078 83 32 frida.rosen@ncc.se 584 22 LINKÖPING 584 22 LINKÖPING

Upplands Väsby David Söderberg Ingelström 079-072 74 17 david.soderberg@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA
Thomas Åström 070-220 74 40 thomas.h.astrom@ncc.se Bryggerivägen 13 Bryggerivägen 13
Hampus Johansson 076-521 62 10 hampus.johansson@ncc.se 194 36 Upplands Väsby 194 36 Upplands Väsby
Colin Hunt 070-313 65 70 colin.hunt@ncc.se
Elena Belozerova 070-248 98 10 elena.belozerova@ncc.se
(Elena -Bitumenfrågor)
Allmänt mail till lab: labupp@ncc.se
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NCC LABORATORIUM NAMN TELEFON MOBILTELEFON MAIL POSTADRESS BESÖKSADRESS ACKREDITERAD
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Middle Västerås Magnus Sabel 070-536 33 65 magnus.sabel@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA

Magnus Peschau 070-294 63 25 magnus.peschau@ncc.se Lugna gatan Finnslätten Lugna gatan Finnslätten
721 36 Västerås 721 36 Västerås

Karlstad Hans Larsson 070-263 12 77 hans.larsson@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA
Jenny Thorén 070-279 09 20 jenny.thoren@ncc.se Sofiedal 730 Sofiedal 730
Caroline Olsson 073-628 26 92 caroline.olsson@ncc.se 665 91 KIL 665 91 KIL

North Gävle Alexandra Eriksson 070-775 21 05 alexandra.eriksson@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA
Alexander Rosenkvist 079-072 80 37 alexander.rosenkvist@ncc.se Skogsmursvägen 100 Skogsmursvägen 100
Roger Eriksson 070-576 58 92 roger.eriksson.2@ncc.se 805 91 Gävle 805 91 Gävle

Gustafs Alexandra Eriksson 070-775 21 05 alexandra.eriksson@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA
Per Fredlund 070-020 74 75 per.fredlund@ncc.se Oråsvägen 9 Oråsvägen 9
Terese Hebert 070-020 74 74 terese.hebert@ncc.se 781 60 GUSTAFS 781 60 GUSTAFS

Labdatarum 070-207 07 55 gustafs.lab@ncc.se

Sundsvall Ida Kling 070-310 53 37 ida.kling@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA
Hans Sjöström 070-856 38 17 hans.sjostrom@ncc.se Norra vägen 42 Norra vägen 42
Jörgen Tjernell 070-302 33 39 jorgen.tjernell@ncc.se 856 50 SUNDSVALL 856 50 SUNDSVALL

Labdatarum 060-10 26 96 sundsvall.lab@ncc.se

Bollnäs/Växbo Arne Skoglund 070 - 526 61 97 arne.skoglund@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB NEJ
Växbo  3622 Växbo  3622
821 95 BOLLNÄS 821 95 BOLLNÄS

Umeå Gustav Brändström 0730-56 74 65 gustav.brandstrom@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB JA
Lars-Åke Holmgren 070-647 45 71 lars-ake.holmgren@ncc.se Box 455 Förrådsvägen 16
Annica Jonsson 070-340 15 02 annica.jonsson@ncc.se 901 09 UMEÅ 901 32 Umeå
Sandra Åström 090-16 81 30 sandra.astrom@ncc.se (Paket denna adress)

Labdatarum 090-16 81 30 umea.lab@ncc.se
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NCC LABORATORIUM NAMN TELEFON MOBILTELEFON MAIL POSTADRESS BESÖKSADRESS ACKREDITERAD
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Lab.Manager South Urban Amboldt 070-579 04 29 urban.amboldt@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB

Väglaboratoriet Väglaboratoriet
247 91 SÖDRA.SANDBY 247 91 SÖDRA.SANDBY

Middle David Söderberg Ingelström 079-072 74 17 david.soderberg@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB
Bryggerivägen 13 Bryggerivägen 13
194 36 Upplands Väsby 194 36 Upplands Väsby

North Kenneth Vikström 090-16 80 27 070-643 61 16 kenneth.vikstrom@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB
(Samordningsansvar Lab) BOX  455 Förrådsvägen 16

901 09 UMEÅ 901 32 Umeå

Product Quality South Khalid Kader 070-573 99 24 khalid.kader@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB
Specialist Väglaboratorium Väglaboratorium

Tagenevägen 38A Tagenevägen 38A
425 37 HISINGS-KÄRRA 425 37 HISINGS-KÄRRA

Linus Lindau Persson 070-088 75 88 linus.persson@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB
Hakegatan 2
211 24 Malmö

Middle Hassan Hakim 070-088 77 12 hassan.hakim@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB
Bryggerivägen 13 Bryggerivägen 13
194 36 Upplands Väsby 194 36 Upplands Väsby

North Thomas Grönlund 070-235 21 38 thomas.gronlund@ncc.se NCC Industry AB NCC Industry AB
Box 455 Förrådsvägen 16
901 09 UMEÅ 901 32 Umeå

(Paket denna adress)
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